przeprowadzonych do testu na dzień 30 czerwca 2024 roku, przy jednoczesnym wzroście aktywów trwałych KWK Borynia-Zofiówka-Bzie Ruch

Bzie w I kwartale 2025 roku, utworzony został odpis aktualizujący wartość aktywów KWK Borynia-Zofiówka-Bzie Ruch Bzie w kwocie 8,4 mln PLN.

Łącznie w I kwartale 2025 roku, w wyniku finansowym, ujęto utworzenie odpisu aktualizującego niefinansowe aktywa trwałe w wysokości

656,4 mln PLN oraz odwrócenie odpisu aktualizującego w wysokości 6,2 mln PLN, co zostało zaprezentowane w pozycji Utrata wartości

niefinansowych aktywów trwałych w jednostkowym sprawozdaniu z wyniku finansowego i innych całkowitych dochodów.

Analiza wrażliwości

Wyniki analizy wrażliwości dla CGU wykazały, że istotny wpływ na wartość odzyskiwalną testowanych aktywów mają zmiany w zakresie cen węgla

oraz zmiany średniego ważonego kosztu kapitału.

Poniżej zaprezentowano o ile zmieni się wartość odzyskiwalna oraz wysokość odpisu aktualizującego (bez uwzględnienia przeklasyfikowania

odpisu na poczet umorzenia) w efekcie zmian powyższych parametrów dla jednostki objętej odpisem aktualizującym wartość aktywów trwałych

na dzień 31 marca 2025 roku.

Parametr – cena węgla:

 -10% -5% 5% 10%

KWK Knurów-Szczygłowice

Zmiana wartości odzyskiwalnej (2 557,6) (1 265,2) 1 260,3 2 520,7

Zmiana wysokości odpisu 1 851,9 1 851,9 (1 260,3) (2 520,7)

Parametr – stopa dyskonta:

 -2p.p. -1p.p. 1p.p. 2p.p.

KWK Knurów-Szczygłowice

Zmiana wartości odzyskiwalnej 1 253,6 564,0 (465,9) (854,1)

Zmiana wysokości odpisu (1 253,6) (564,0) 465,9 854,1

6.4. INWESTYCJE W JEDNOSTKACH ZALEŻNYCH, WSPÓLNYCH PRZEDSIĘWZIĘCIACH I JEDNOSTKACH

STOWARZYSZONYCH

Udziały, akcje w jednostkach zależnych przedstawia poniższa tabela:

 31.03.2025 31.12.2024

STAN NA POCZĄTEK OKRESU 1 065,3 2 269,4

Nabycie, objęcie udziałów/akcji - 0,1

Utworzenie odpisu aktualizującego - (1 204,2)

STAN NA KONIEC OKRESU 1 065,3 1 065,3

w tym:

długoterminowe 1 065,3 1 065,3

 27

Noty do śródrocznego skróconego jednostkowego sprawozdania finansowego stanowią jego integralną część.

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE
JASTRZĘBSKIEJ SPÓŁKI WĘGLOWEJ S.A.
ZA OKRES 3 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 31 MARCA 2025 ROKU
(Wszystkie kwoty w tabelach wyrażone w milionach PLN, o ile nie podano inaczej)

Akcje i udziały posiadane przez JSW w jednostkach zależnych:

Nazwa jednostki Siedziba
Wartość księgowa netto

Procentowa wielkość posiadanych
udziałów

31.03.2025 31.12.2024 31.03.2025 31.12.2024

Spółki kluczowe

- JSW KOKS S.A. („JSW KOKS”) Zabrze 148,8 148,8 96,28% 96,28%